静交  令４第１０号

令和４年７月１９日

手 形 交 換 参 加 銀 行                      様

                  一般財団法人  静 岡 県 銀 行 協 会

                      静 岡 手 形 交 換 所

店 舗 廃 止 及 び 住 所 ・ 電 話 番 号 ・ Ｆ Ａ Ｘ 番 号 変 更 の 件
（静岡手形交換所  手形交換参加銀行店舗一覧）関連

標記につき、下記の通り届出がありましたので、ご通知いたします。

記

《廃止店舗》

Ｐ２２

１．店 舗 名    島田掛川信用金庫  相良北支店

２．統一金融機関番号・店番号    １５１３－０２６

３．廃 止 日    令和４年９月９日（金）

４．継 承 店    相良支店

《住所・電話番号・ＦＡＸ番号変更店舗》

Ｐ２

１．店 舗 名    静岡銀行 掛川西支店

２．新 住 所    (郵便番号 436-0056)

              掛川市中央１－２２－１０（掛川支店内）

旧 住 所    (郵便番号 436-0222)

              掛川市下垂木２２４０－５

３．新 電 話 番 号      ０５３７－２２－３１１１（掛川支店と同一）

旧 電 話 番 号     ０５３７－２３－７３１１

４．新 Ｆ Ａ Ｘ 番 号     ０５３７－６２－０１８３（掛川支店と同一）

旧 Ｆ Ａ Ｘ 番 号     ０５３７－６２－０２８７

５．変 更 年 月 日   令和４年９月５日（月）

６．変 更 理 由   掛川支店内に掛川西支店を移転するため

店舗一覧に貼付しご使用下さい。

P2 静岡銀行 掛川西支店

以上

店番号 店舗の名称 電話番号 ＦＡＸ番号 郵便番号 所在地

317   掛川西支店  0537-22-3111 0537-62-0183 436-0056
掛川市中央１－２２－１０

   （掛川支店内）